Администрация
КОМИТЕТ ПО

города Березники Пермского края
ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

22 c,F ?l,,lэ -л.1J\b ,5 c'Z

о назначении членов
наблюдательного совета
Муниципального автономного
дошкольного образовательного
учрея{дения <<!етский сад М 75>

В СООТВеТсТвии со ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 J\ъ 174-Фз (об
автономных rIреждениях), Уставом Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения к,.Щетский сад Ns 75)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1,назначить членов наблюдательного совета Муниципального автономного
дошкольного образовательного r{реждения <.Щетский сад ]ф 75>> в составе согласflо
приложению к настоящему приказу.

2, ГлавномУ сIIециалистУ отдела дошкольного образования Беляеву д.ю.,
представителю учредителя в составе наблюдательного совета мАдоу к.щетский сад }lb 75>:

2.1. организовать проведение первого заседания наблюдательного совета мддоу
кЩетскиЙ саД J\Ъ 75> после его создания в срок до 05.08.201з (приглашения члеЕов
наблюдательЕого совета с повесткой заседания на бланке r{редителя за подписью
председателя комитета; уведомление руководителю г{реждения о проведении заседания
наблюдательного совета на бланке учредителя за подписью председатеJUI комитета);

2,2. ОСУЩеСТВЛЯТЬ КОНТРОлЬ за соблюдением в МАЩОУ кЩетский сад Ns 75> исполнения
статей 10, 11,12 Федерального закона от 03.11.2006 Ns 174 <об автономных }цреждениях).

3, Контроль за ис''олнением приказа возложить на заведующего отделом дошкольного
образования Сенчугову О.В.

Председатель комитета

Кузьминых

отп.4 экз.
1-в дело
1- Кузьминых ,/
l-B уrреждениеt/
1- отдел

Т.А.Мlхатаева

Беляев .Щмитрий Юрьевич

Пастернак Мария Сергеевна

Паршакова Галина Борисовна

Чунтонова Лидия Викторовна

Поморцева Вера Константиновна

Каргапольцева Алла Викторовна

Приложение к прикtr}у
Комитета по вопросам
образования администрации
города Березники

главный специалист отдела дошкольного
образования комитета по Boпpoctlп,I
образования администрации города Березники
заведующий отделом распоряжения и учета
мунициIIального имущества управления
имущественных и земельньIх отношений
администрации города Березники
воспитатель МАЩОУ <.Щетский сад Ns 75> (на
основании решения общего собрания
трудового коллектива МА,ЩОУ к,Щетский сад
М 75), протокол от |2.07.2013 М 6)
воспитатель МАЩОУ к,Щетский сад J\Ъ 75> (на
основании решения общего собрания
трудового коллектива МА{ОУ к.Щетский сад
Jф 75), гIротокол от |2.07.2013 М 6)
главный специалист управления по
взаимодействию с органами власти ОАО
кУралкалий>
председатель горкома профсоюзов работников
просвещения

J\ъ

состАв
НаблюДательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного

r{реждения к,Щетский сад Jф 75>